

工 事 設 計 書 等

工事設計書等のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「他の第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

国土交通省 関東地方整備局
利根川上流河川事務所

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 利根川上流管内電気設備更新工事
工事地名	埼玉県久喜市栗橋北2-19-1 利根川上流河川事務所外3箇所

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 5月
2) 事務所名	利根川上流河川事務所 防災対策課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2025030001	1 4) 単価適用年月	2025年 5月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 5月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	249日間 自 令和 7年 6月10日 (当初) 至 令和 8年 2月13日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	埼玉県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	大宮地区	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	利根川上流	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 7年 3月28日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	R 6 利根川上流管内電気設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備(機器単体) 栗橋地区		式	1		15,590,000				
電源設備		式	1		15,590,000				
直流電源設備		式	1		15,590,000				
直流電源装置	KSR-48-50N	台	1	5,010,000	5,010,000			単-1号	
整流器ユニット		ユニット	3	1,250,000	3,750,000			単-2号	
遠隔監視機能		式	1		330,000			内-1号	
蓄電池	MSE相当-700 長寿命型	セル	25	260,000	6,500,000			単-3号	
機器単体費		式	1		15,590,000				
電気設備		式	1		22,636,292				
受変電設備工		式	1		555,740				
高圧受変電設備設置工		式	1		544,160				
引込設備設置	高圧気中開閉器 7.2kv 300A 方向性、SOG制 御箱	式	1		544,160			内-2号	

設計内訳書

工事名	R 6 利根川上流管内電気設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
高圧受変電設備撤去工		式	1		11,580				
引込設備撤去	高圧気中開閉器 7.2kv 300A 方向性、SOG制 御箱	式	1		11,580			内-3号	
電源設備工		式	1		545,384				
直流電源設備設置工		式	1		316,219				
直流電源装置設置		式	1		161,750			内-4号	
蓄電池設置	MES相当700Ah 長寿命 型	個	25	5,369	134,225			単-4号	
あと施工アンカーボルト引張試験		本	6	3,374	20,244			単-5号	
直流電源設備撤去工		式	1		229,165				
直流電源装置撤去		式	1		50,470			内-5号	
直流電源装置撤去		式	1		50,470			内-6号	
蓄電池撤去	800Ah	個	25	2,925	73,125			単-6号	
蓄電池撤去	500Ah	個	25	2,204	55,100			単-7号	

設計内訳書

工事名	R 6 利根川上流管内電気設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配電線設備工		式	1		21,373,868				
配電線設備設置工		式	1		99,540				
低圧配線用遮機器設置	2P2E ELCB 50AF/15AT	個	1	13,530	13,530			単-8号	
低圧配線用遮機器設置	2P2E ELCB 50AF/20AT	個	1	13,530	13,530			単-9号	
低圧配線用遮機器設置	3P MCCB 50AF/50AT 中性欠相保護付き	個	3	14,970	44,910			単-10号	
電磁接触器設置	SC-N2 30/200-240	個	1	15,380	15,380			単-11号	
タイムスイッチ移設		個	1	12,190	12,190			単-12号	
分電盤設置工		式	1		15,253,400				
分電盤設置	L-1	面	1	1,634,000	1,634,000			単-13号	
分電盤設置	L-1B	面	1	1,154,000	1,154,000			単-14号	
分電盤設置	L-2-1	面	1	1,654,000	1,654,000			単-15号	
分電盤設置	L-2-2	面	1	1,586,000	1,586,000			単-16号	

設計内訳書

工事名	R 6 利根川上流管内電気設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
分電盤設置	L-2-3	面	1	891,700	891,700			単-17号	
分電盤設置	L-3-1	面	1	1,634,000	1,634,000			単-18号	
分電盤設置	L-3-2	面	1	1,584,000	1,584,000			単-19号	
分電盤設置	L-4-1	面	1	1,864,000	1,864,000			単-20号	
分電盤設置	4-A	面	1	1,135,000	1,135,000			単-21号	
分電盤設置	L-4-2	面	1	1,594,000	1,594,000			単-22号	
プレハブ倉庫電灯盤設置		面	1	522,700	522,700			単-23号	
配管・配線工		式	1		3,675,799				
ラック配線	EM-CET/F 22sq	m	228	4,192	955,776			単-24号	
ころがし配線	EM-CET/F 22sq	m	60	3,309	198,540			単-25号	
ラック配線	EM-CET/F 14sq	m	164	3,732	612,048			単-26号	
ころがし配線	EM-CET/F 14sq	m	35	2,849	99,715			単-27号	

設計内訳書

工事名	R 6 利根川上流管内電気設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ラック配線	EM-CE/F 8sq-3C	m	173	2,133	369,009			単-28号	
ころがし配線	EM-CE/F 8sq-3C	m	41	1,624	66,584			単-29号	
ラック配線	CVT14sq	m	3	3,599	10,797			単-30号	
屋外管内配線	CVT14sq	m	119	3,874	461,006			単-31号	
ころがし配線	CVT14sq	m	14	2,716	38,024			単-32号	
ラック配線	CV8sq-3C	m	3	2,034	6,102			単-33号	
屋外管内配線	CV8sq-3C	m	103	2,195	226,085			単-34号	
ころがし配線	CV8sq-3C	m	14	1,525	21,350			単-35号	
電源ケーブル端末処理	CV200sq-単芯	箇所	6	6,399	38,394			単-36号	
電源ケーブル端末処理	CV8sq-3C	箇所	1	6,094	6,094			単-37号	
電源ケーブル端末処理	CV5.5sq-3C	箇所	5	7,618	38,090			単-38号	
電源ケーブル端末処理	CV3.5sq-3C	箇所	1	6,094	6,094			単-39号	

設計内訳書

工事名	R 6 利根川上流管内電気設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電源ケーブル端末処理	CE5.5sq-2C	箇所	1	4,875	4,875			単-40号	
電源ケーブル端末処理	VVF2.0sq-3C	箇所	2	6,094	12,188			単-41号	
ダクトカバー撤去・設置		m	28	5,120	143,360			単-42号	
ピット配線移設	600V CV8sq-3C	m	6	2,682	16,092			単-43号	
ピット配線移設	600V CV5.5sq-3C	m	30	2,682	80,460			単-44号	
ピット配線移設	600V CV3.5mm2 3C	m	6	2,682	16,092			単-45号	
ピット配線移設	VVF2.0sq-3C	m	6	2,682	16,092			単-46号	
ラック配線移設	CV200sq-単芯	m	42	5,546	232,932			単-47号	
配電設備撤去工		式	1		21,329				
低圧配線用遮機器撤去		個	7	3,047	21,329			単-48号	
分電盤撤去工		式	1		458,660				
分電盤撤去	露出 前面1.2m2 以下	面	4	32,000	128,000			単-49号	

設計内訳書

工事名	R 6 利根川上流管内電気設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
分電盤撤去	露出 前面0.8m ² 以下	面	2	27,430	54,860			単-50号	
分電盤撤去	露出 前面0.4m ² 以下	面	5	19,810	99,050			単-51号	
分電盤撤去	埋込 前面1.2m ² 以下	面	1	42,660	42,660			単-52号	
分電盤撤去	埋込 前面0.8m ² 以下	面	3	36,570	109,710			単-53号	
分電盤撤去	埋込 前面0.4m ² 以下	面	1	24,380	24,380			単-54号	
配管・配線撤去工		式	1		1,865,140				
ラック配線撤去	CET 38sq	m	228	1,387	316,236			単-55号	
ころがし配線撤去	CET 38sq	m	60	944.7	56,682			単-56号	
ラック配線撤去	CE 22sq-3C	m	157	1,387	217,759			単-57号	
ころがし配線撤去	CE 22sq-3C	m	41	944.7	38,732			単-58号	
ラック配線撤去	CE 14sq-3C	m	219	1,387	303,753			単-59号	
ころがし配線撤去	CE 14sq-3C	m	45	944.7	42,511			単-60号	

設計内訳書

工事名	R 6 利根川上流管内電気設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ラック配線撤去	CE 8sq-3C	m	42	757.3	31,806			単-61号	
ピット配線撤去	CE 8sq-3C	m	10	670.4	6,704			単-62号	
ラック配線撤去	CVT 38sq	m	13	1,387	18,031			単-63号	
ころがし配線撤去	CVT 38sq	m	11	944.7	10,391			単-64号	
ラック配線撤去	CVT 22sq	m	3	1,387	4,161			単-65号	
管内配線撤去	CVT 22sq	m	119	1,524	181,356			単-66号	
ころがし配線撤去	CVT 22sq	m	14	944.7	13,225			単-67号	
ラック配線撤去	CV200sq-単芯	m	132	1,387	183,084			単-68号	
管内配線撤去	CV200sq-単芯	m	112	1,524	170,688			単-69号	
ラック配線撤去	CV 14sq-3C	m	6	757.3	4,543			単-70号	
管内配線撤去	CV 14sq-3C	m	222	838	186,036			単-71号	
ころがし配線撤去	CV 14sq-3C	m	28	502.8	14,078			単-72号	

設計内訳書

工事名	R 6 利根川上流管内電気設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線撤去	VVR14sq-3C	m	78	838	65,364			単-73号	
工場製品輸送工		式	1		33,500				
輸送工		式	1		33,500				
輸送(電気)		式	1		33,500			内-7号	
仮設工		式	1		127,800				
交通管理工		式	1		34,740				
交通誘導警備員	無資格者	人日	2	17,370	34,740			単-74号	
仮設足場工		式	1		93,060				
仮設足場		式	1		93,060			内-8号	
直接工事費		式	1		22,636,292				
共通仮設費		式	1		2,114,785				
共通仮設費		式	1		6,785				

設計内訳書

工事名	R 6 利根川上流管内電気設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		6,785				
電気通信施設DB		式	1		6,785			内-9号	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,108,000				
純工事費		式	1		24,751,077				
現場管理費		式	1		9,533,000				
機器間接費		式	1		2,730,000				
技術者間接費		式	1		30,000				
機器管理費		式	1		2,700,000				
工事原価		式	1		43,420,629				
一般管理費等		式	1		8,159,371				
工事価格		式	1		67,170,000				
消費税相当額		式	1		6,717,000				

設計内訳書

工事名	R 6 利根川上流管内電気設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
工事費計		式	1		73,887,000				

設計内訳書

工事名	R 6 利根川上流管内電気設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備 渡良瀬遊水地地区		式	1		4,170,552				
受変電設備工		式	1		749,670				
高压受変電設備設置工		式	1		738,780				
引込設備設置	高压気中開閉器 7.2kv 300A 方向性VT付LA 内蔵、SOG制御箱	式	1		738,780			内-1号	
高压受変電設備撤去工		式	1		10,890				
引込設備撤去	高压気中開閉器 7.2kv 300A 方向性VT付LA 内蔵、SOG制御箱	式	1		10,890			内-2号	
配電線設備工		式	1		2,993,582				
配電線設備設置工		式	1		855,300				
自動復帰型遮断器設置	2P 1 E ELCB 30AF/20AT 15mA	個	13	53,000	689,000			単-1号	
自動復帰型遮断器設置	2P 1 E ELCB 30AF/30AT 30mA	個	1	53,000	53,000			単-2号	
自動復帰型遮断器設置	2P 1 E ELCB 30AF/20AT 30mA ATパック・コン トローラ付	個	1	113,300	113,300			単-3号	
配管・配線工		式	1		1,217,754				

設計内訳書

工事名	R 6 利根川上流管内電気設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 5.5mm 2×2C	m	443	1,849	819,107			単-4号	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 5.5mm 2×2C	m	15	1,849	27,735			単-5号	
架空配線 ケーブル長5m	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 5.5mm 2×2C	径間	2	26,870	53,740			単-6号	
架空配線 ケーブル長6m	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 5.5mm 2×2C	径間	1	27,140	27,140			単-7号	
架空配線 ケーブル長10m	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 5.5mm 2×2C	径間	8	28,220	225,760			単-8号	
架空配線 ケーブル長16m	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 5.5mm 2×2C	径間	2	29,840	59,680			単-9号	
電源ケーブル接続	600V CV5.5mm2 2C	箇所	1	4,592	4,592			単-10号	
配電設備撤去工		式	1		43,050				
ブレーカ撤去		個	15	2,870	43,050			単-11号	
配管・配線撤去工		式	1		877,478				
地中配線撤去	VVR5.5-2C	m	443	1,579	699,497			単-12号	
屋外配線撤去	VVR5.5-2C	m	15	789.4	11,841			単-13号	

設計内訳書

工事名	R 6 利根川上流管内電気設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備				
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	電気設備	数量増減	金額増減	摘要
架空配線撤去			VVR5.5-2C	径間	13	12,780	166,140				単-14号
仮設工				式	1		427,300				
仮設足場工				式	1		427,300				
仮設足場				式	1		427,300				内-3号
直接工事費				式	1		4,170,552				
共通仮設費				式	1		368,000				
共通仮設費 (率計上)				式	1		368,000				
純工事費				式	1		4,538,552				
現場管理費				式	1		1,868,000				
工事原価				式	1		6,406,552				

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-1号	直流電源装置	KSR-48-50N	単位	台	数量		1	単価	5,010,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		5010000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	5,010,000	5,010,000		
計							5,010,000		
単価							5,010,000	円/台	

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-2号	整流器ユニット		単位	ユニット	数量		1	単価	1,250,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1250000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	1,250,000	1,250,000		
計							1,250,000		
単価							1,250,000	円/ユニット	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	蓄電池	MSE相当-700 長寿命型	単位	セル	数量		単価	
						1		260,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (セル)		260000円/セル 機器製作及び据付・調整を行う	セル	1	260,000	260,000		
計						260,000		
単価						260,000	円/セル	

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	蓄電池設置	MSE相当700Ah 長寿命型	単位	個	数量		単価	
						1		5,369
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池据付		700Ah以下 新設	セル	1	5,369	5,369		
計						5,369		
単価						5,369	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	あと施工アンカーボルト引張試験		単位	本	数量		単価	
						1		3,374
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
あと施工アンカーボルト引張試験		引張試験						
			本	1	3,374	3,374		
計						3,374		
単価						3,374	円/本	

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	蓄電池撤去	800Ah	単位	個	数量		単価	
						1		2,925
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池据付		800Ah以下 撤去(不使用)						
			セル	1	2,925	2,925		
計						2,925		
単価						2,925	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-7号	蓄電池撤去	500Ah	単位	個	数量		1	単価	2,204
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池据付		500Ah以下 撤去(不使用)		セル	1	2,204	2,204		
計							2,204		
単価							2,204	円/個	

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-8号	低圧配線用遮機器設置	2P2E ELCB 50AF/15AT	単位	個	数量		1	単価	13,530
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設		個	1	6,094	6,094		
材料費(個)		7430円/個		個	1	7,430	7,430		
計							13,524		
単価							13,530	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	摘要
	低圧配線用遮機器設置	2P2E ELCB 50AF/20AT					1	13,530
	配線器具取付	カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	6,094		6,094	
	材料費(個)	7430円/個	個	1	7,430		7,430	
	計						13,524	
	単価						13,530	円/個

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	摘要
	低圧配線用遮機器設置	3P MCCB 50AF/50AT 中性欠相保護付き					1	14,970
	配線器具取付	カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	6,094		6,094	
	材料費(個)	8875円/個	個	1	8,875		8,875	
	計						14,969	
	単価						14,970	円/個

1次単価表

						単価使用年月	2025.05	
						歩掛使用年月	2025.05	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	電磁接触器設置	SC-N2 30/200-240	単位	個	数量	1	単価	15,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	6,094	6,094		
材料費(個)		9280円/個	個	1	9,280	9,280		
計						15,374		
単価						15,380	円/個	

						単価使用年月	2025.05	
						歩掛使用年月	2025.05	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	タイムスイッチ移設		単位	個	数量	1	単価	12,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 移設	個	1	12,190	12,190		
計						12,190		
単価						12,190	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-13号	分電盤設置	L-1	単位	面	数量		1	単価	1,634,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
分電盤取付		露出型分電盤前面1.2m2以下 新設	面	1	64,000	64,000			
材料費(面)		1570000円/面	面	1	1,570,000	1,570,000			
計						1,634,000			
単価						1,634,000	円/面		

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-14号	分電盤設置	L-1B	単位	面	数量		1	単価	1,154,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
分電盤取付		埋込型分電盤前面0.8m2以下 新設	面	1	73,140	73,140			
材料費(面)		1080000円/面	面	1	1,080,000	1,080,000			
計						1,153,140			
単価						1,154,000	円/面		

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-15号	分電盤設置	L-2-1	単位	面	数量		1	単価	1,654,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
分電盤取付		露出型分電盤前面1.2m2以下 新設	面	1	64,000	64,000			
材料費(面)		1590000円/面	面	1	1,590,000	1,590,000			
計						1,654,000			
単価						1,654,000	円/面		

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	分電盤設置	L-2-2	単位	面	数量		1	単価	1,586,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
分電盤取付		埋込型分電盤前面1.2m2以下 新設	面	1	85,330	85,330			
材料費(面)		1500000円/面	面	1	1,500,000	1,500,000			
計						1,585,330			
単価						1,586,000	円/面		

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-17号	分電盤設置	L-2-3	単位	面	数量		1	単価	891,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	39,620	39,620			
材料費(面)		852000円/面	面	1	852,000	852,000			
計						891,620			
単価						891,700	円/面		

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-18号	分電盤設置	L-3-1	単位	面	数量		1	単価	1,634,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
分電盤取付		露出型分電盤前面1.2m2以下 新設	面	1	64,000	64,000			
材料費(面)		1570000円/面	面	1	1,570,000	1,570,000			
計						1,634,000			
単価						1,634,000	円/面		

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-19号	分電盤設置	L-3-2	単位	面	数量		1	単価	1,584,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
分電盤取付		埋込型分電盤前面0.8m2以下 新設	面	1	73,140	73,140			
材料費(面)		1510000円/面	面	1	1,510,000	1,510,000			
計						1,583,140			
単価						1,584,000	円/面		

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-20号	分電盤設置	L-4-1	単位	面	数量		1	単価	1,864,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
分電盤取付		露出型分電盤前面1.2m2以下 新設	面	1	64,000	64,000			
材料費(面)		1800000円/面	面	1	1,800,000	1,800,000			
計						1,864,000			
単価						1,864,000	円/面		

1次単価表

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-21号	分電盤設置	4-A	単位	面	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.8m2以下 新設	面	1	54,850	54,850		
材料費(面)		1080000円/面	面	1	1,080,000	1,080,000		
計						1,134,850		
単価						1,135,000	円/面	

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-22号	分電盤設置	L-4-2	単位	面	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		埋込型分電盤前面0.8m2以下 新設	面	1	73,140	73,140		
材料費(面)		1520000円/面	面	1	1,520,000	1,520,000		
計						1,593,140		
単価						1,594,000	円/面	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	プレハブ倉庫電灯盤設置		単位	面	数量		単価	
						1		522,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 新設						
			面	1	39,620	39,620		
材料費(面)		483000円/面						
			面	1	483,000	483,000		
計						522,620		
単価						522,700	円/面	

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	ラック配線	EM-CET/F 22sq	単位	m	数量		単価	
						1		4,192
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛なし						
			m	1	2,773	2,773		
材料費(m)		1419円/m						
			m	1	1,419	1,419		
計						4,192		
単価						4,192	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ころがし配線	EM-CET/F 22sq	m			1		3,309
	ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 40mm以下 新設	m	1	1,890	1,890		
	材料費 (m)	1419円/m	m	1	1,419	1,419		
	計					3,309		
	単価					3,309	円/m	

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-26号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ラック配線	EM-CET/F 14sq	m			1		3,732
	ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 40mm以下 新設 抱縛なし	m	1	2,773	2,773		
	材料費 (m)	959円/m	m	1	959	959		
	計					3,732		
	単価					3,732	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ころがし配線	EM-CET/F 14sq	m			1		2,849
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 40mm以下 新設	m	1	1,890	1,890		
	材料費 (m)	959円/m	m	1	959	959		
	計					2,849		
	単価					2,849	円/m	

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ラック配線	EM-CE/F 8sq-3C	m			1		2,133
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	m	1	1,515	1,515		
	材料費 (m)	618円/m	m	1	618	618		
	計					2,133		
	単価					2,133	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-29号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ころがし配線	EM-CE/F 8sq-3C	m			1		1,624
	ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	1,006	1,006		
	材料費 (m)	618円/m	m	1	618	618		
	計					1,624		
	単価					1,624	円/m	

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-30号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ラック配線	CVT14sq	m			1		3,599
	ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 40mm以下 新設 抱縛なし	m	1	2,773	2,773		
	トリプレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル	600V (CVT) 14mm ²	m	1	826	826		
	計					3,599		
	単価					3,599	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-31号	屋外管内配線	CVT14sq	単位	m	数量		1	単価	3,874
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設		m	1	3,048	3,048		
トリプレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		600V (CVT) 14mm ²		m	1	826	826		
計							3,874		
単価							3,874	円/m	

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-32号	ころがし配線	CVT14sq	単位	m	数量		1	単価	2,716
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 40mm以下 新設		m	1	1,890	1,890		
トリプレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		600V (CVT) 14mm ²		m	1	826	826		
計							2,716		
単価							2,716	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-33号	ラック配線	CV8sq-3C	単位	m	数量		1	単価	2,034
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし		m	1	1,515	1,515		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 8mm2 3心		m	1	519	519		
計							2,034		
単価							2,034	円/m	

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-34号	屋外管内配線	CV8sq-3C	単位	m	数量		1	単価	2,195
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		m	1	1,676	1,676		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 8mm2 3心		m	1	519	519		
計							2,195		
単価							2,195	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-35号	ころがし配線	CV8sq-3C	単位	m	数量		1	単価	1,525
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ト77・ころがし配線 20mm以下 新設		m	1	1,006	1,006		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V(CV) 8mm2 3心		m	1	519	519		
計							1,525		
単価							1,525	円/m	

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-36号	電源ケーブル端末処理	CV200sq-単芯	単位	箇所	数量		1	単価	6,399
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル端末処理		38mm2×3C以下 単心		箇所	1	6,399	6,399		
計							6,399		
単価							6,399	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-37号	電源ケーブル端末処理	CV8sq-3C	単位	箇所	数量		1	単価	6,094
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル端末処理		14mm2×3C以下 3心		箇所	1	6,094	6,094		
計							6,094		
単価							6,094	円/箇所	

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-38号	電源ケーブル端末処理	CV5.5sq-3C	単位	箇所	数量		1	単価	7,618
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル端末処理		22mm2×3C以下 3心		箇所	1	7,618	7,618		
計							7,618		
単価							7,618	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-39号	電源ケーブル端末処理	CV3.5sq-3C	単位	箇所	数量		1	単価	6,094
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	低圧電力ケーブル端末処理	14mm2×3C以下 3心	箇所	1	6,094	6,094			
	計					6,094			
	単価					6,094	円/箇所		

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-40号	電源ケーブル端末処理	CE5.5sq-2C	単位	箇所	数量		1	単価	4,875
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	低圧電力ケーブル端末処理	14mm2×3C以下 2心	箇所	1	4,875	4,875			
	計					4,875			
	単価					4,875	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-41号	電源ケーブル端末処理	VVF2.0sq-3C	単位	箇所	数量	1	単価	6,094
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル端末処理		14mm2×3C以下 3心		箇所	1	6,094	6,094	
計							6,094	
単価							6,094	円/箇所

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-42号	ダクトカバー撤去・設置		単位	m	数量	1	単価	5,120
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブルラック設置		ケーブルラック600mm以下 撤去(再使用) 敷板なし 補正あり 補正あり		m	1	2,560	2,560	
ケーブルラック設置		ケーブルラック600mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正あり		m	1	2,560	2,560	
計							5,120	
単価							5,120	円/m

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-43号	ピット配線移設	600V CV8sq-3C	単位	m	数量		1	単価	2,682
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 移設		m	1	2,682	2,682		
計							2,682		
単価							2,682	円/m	

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-44号	ピット配線移設	600V CV5.5sq-3C	単位	m	数量		1	単価	2,682
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 移設		m	1	2,682	2,682		
計							2,682		
単価							2,682	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-45号	ピット配線移設	600V CV3.5mm ² 3C	単位	m	数量		1	単価	2,682
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 移設		m	1	2,682	2,682		
計							2,682		
単価							2,682	円/m	

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-46号	ピット配線移設	VVF2.0sq-3C	単位	m	数量		1	単価	2,682
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 移設		m	1	2,682	2,682		
計							2,682		
単価							2,682	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-47号	ラック配線移設	CV200sq-単芯	単位	m	数量		1	単価	5,546
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 40mm以下 移設 抱縛なし		m	1	5,546	5,546		
計							5,546		
単価							5,546	円/m	

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-48号	低圧配線用遮機器撤去		単位	個	数量		1	単価	3,047
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 撤去(不使用)		個	1	3,047	3,047		
計							3,047		
単価							3,047	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-49号	分電盤撤去	露出 前面1.2m2以下	単位	面	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付	露出型分電盤前面1.2m2以下 撤去(不使用)	面	1	32,000	32,000		32,000
	計					32,000		
	単価					32,000	円/面	

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-50号	分電盤撤去	露出 前面0.8m2以下	単位	面	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付	露出型分電盤前面0.8m2以下 撤去(不使用)	面	1	27,430	27,430		27,430
	計					27,430		
	単価					27,430	円/面	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-51号	分電盤撤去	露出 前面0.4m ² 以下	単位	面	数量		1	単価	19,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m ² 以下 撤去(不使用)	面	1	19,810	19,810			
計						19,810			
単価						19,810	円/面		

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-52号	分電盤撤去	埋込 前面1.2m ² 以下	単位	面	数量		1	単価	42,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
分電盤取付		埋込型分電盤前面1.2m ² 以下 撤去(不使用)	面	1	42,660	42,660			
計						42,660			
単価						42,660	円/面		

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-53号	分電盤撤去	埋込 前面0.8m2以下	単位	面	数量		1	単価	36,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
分電盤取付		埋込型分電盤前面0.8m2以下 撤去(不使用)	面	1	36,570	36,570			
計						36,570			
単価						36,570	円/面		

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-54号	分電盤撤去	埋込 前面0.4m2以下	単位	面	数量		1	単価	24,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
分電盤取付		埋込型分電盤前面0.4m2以下 撤去(不使用)	面	1	24,380	24,380			
計						24,380			
単価						24,380	円/面		

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-55号	ラック配線撤去	CET 38sq	単位	m	数量		1	単価	1,387
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし		m	1	1,387	1,387		
計							1,387		
単価							1,387	円/m	

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-56号	ころがし配線撤去	CET 38sq	単位	m	数量		1	単価	944.7
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 40mm以下 撤去(不使用)		m	1	944.7	944.7		
計							944.7		
単価							944.7	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-57号	ラック配線撤去	CE 22sq-3C	単位	m	数量		1	単価	1,387
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし		m	1	1,387	1,387		
計							1,387		
単価							1,387	円/m	

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-58号	ころがし配線撤去	CE 22sq-3C	単位	m	数量		1	単価	944.7
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 40mm以下 撤去(不使用)		m	1	944.7	944.7		
計							944.7		
単価							944.7	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-59号	ラック配線撤去	CE 14sq-3C	単位	m	数量		1	単価	1,387
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし		m	1	1,387	1,387		
計							1,387		
単価							1,387	円/m	

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-60号	ころがし配線撤去	CE 14sq-3C	単位	m	数量		1	単価	944.7
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 40mm以下 撤去(不使用)		m	1	944.7	944.7		
計							944.7		
単価							944.7	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-61号	ラック配線撤去	CE 8sq-3C	単位	m	数量		1	単価	757.3
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし		m	1	757.3	757.3		
計							757.3		
単価							757.3	円/m	

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-62号	ピット配線撤去	CE 8sq-3C	単位	m	数量		1	単価	670.4
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)		m	1	670.4	670.4		
計							670.4		
単価							670.4	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-63号	ラック配線撤去	CVT 38sq	単位	m	数量		1	単価	1,387
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし		m	1	1,387	1,387		
計							1,387		
単価							1,387	円/m	

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-64号	ころがし配線撤去	CVT 38sq	単位	m	数量		1	単価	944.7
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 40mm以下 撤去(不使用)		m	1	944.7	944.7		
計							944.7		
単価							944.7	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-65号	ラック配線撤去	CVT 22sq	単位	m	数量		1	単価	1,387
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし		m	1	1,387	1,387		
計							1,387		
単価							1,387	円/m	

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-66号	管内配線撤去	CVT 22sq	単位	m	数量		1	単価	1,524
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)		m	1	1,524	1,524		
計							1,524		
単価							1,524	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-67号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ころがし配線撤去	CVT 22sq	m			1		944.7
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	944.7	944.7		
	計					944.7		
	単価					944.7	円/m	

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-68号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ラック配線撤去	CV200sq-単芯	m			1		1,387
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	1,387	1,387		
	計					1,387		
	単価					1,387	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-69号	管内配線撤去	CV200sq-単芯	単位	m	数量		1	単価	1,524
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)		m	1	1,524	1,524		
計							1,524		
単価							1,524	円/m	

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-70号	ラック配線撤去	CV 14sq-3C	単位	m	数量		1	単価	757.3
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし		m	1	757.3	757.3		
計							757.3		
単価							757.3	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-71号	管内配線撤去	CV 14sq-3C	単位	m	数量		1	単価	838
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	838	838			
計						838			
単価						838	円/m		

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-72号	ころがし配線撤去	CV 14sq-3C	単位	m	数量		1	単価	502.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	502.8	502.8			
計						502.8			
単価						502.8	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-73号	管内配線撤去	VVR14sq-3C	単位	m	数量		1	単価	838
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	838	838			
計						838			
単価						838	円/m		

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-74号	交通誘導警備員	無資格者	単位	人日	数量		1	単価	17,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B			人日	1	17,370	17,370			
計						17,370			
単価						17,370	円/人日		

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-1号	自動復帰型遮断器設置	2P1E ELCB 30AF/20AT 15mA	単位	個	数量		1	単価	53,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	5,740	5,740			
材料費(個)		47267円/個	個	1	47,260	47,260			
計						53,000			
単価						53,000	円/個		

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-2号	自動復帰型遮断器設置	2P1E ELCB 30AF/30AT 30mA	単位	個	数量		1	単価	53,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	5,740	5,740			
材料費(個)		47267円/個	個	1	47,260	47,260			
計						53,000			
単価						53,000	円/個		

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-3号	自動復帰型遮断器設置	2P1E ELCB 30AF/20AT 30mA ATパック・コントローラ付	単位	個	数量		1	単価	113,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	5,740	5,740			
材料費(個)		107550円/個	個	1	107,500	107,500			
計						113,240			
単価						113,300	円/個		

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-4号	地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	単位	m	数量		1	単価	1,849
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,579	1,579			
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	270	270			
計						1,849			
単価						1,849	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-5号	屋外配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	単位	m	数量		1	単価	1,849
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,579	1,579			
CVケーブル(600V架橋ホリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	270	270			
計						1,849			
単価						1,849	円/m		

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-6号	架空配線 ケーブル長5m	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	単位	径間	数量		1	単価	26,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電力ケーブル架空配線		仕上外径 15mm以下 新設 メッセンジャー有	径間	1	25,520	25,520			
CVケーブル(600V架橋ホリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	5	270	1,350			
計						26,870			
単価						26,870	円/径間		

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-7号	架空配線 ケーブル長6m	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	単位	径間	数量		1	単価	27,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電力ケーブル架空配線		仕上外径 15mm以下 新設 メッセンジャー有	径間	1	25,520	25,520			
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	6	270	1,620			
計						27,140			
単価						27,140	円/径間		

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-8号	架空配線 ケーブル長10m	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	単位	径間	数量		1	単価	28,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電力ケーブル架空配線		仕上外径 15mm以下 新設 メッセンジャー有	径間	1	25,520	25,520			
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	10	270	2,700			
計						28,220			
単価						28,220	円/径間		

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-9号	架空配線 ケーブル長16m	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	単位	径間	数量		1	単価	29,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電力ケーブル架空配線		仕上外径 15mm以下 新設 メッセンジャー有	径間	1	25,520	25,520			
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	16	270	4,320			
計						29,840			
単価						29,840	円/径間		

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-10号	電源ケーブル接続	600V CV5.5mm2 2C	単位	箇所	数量		1	単価	4,592
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 2心	箇所	1	4,592	4,592			
計						4,592			
単価						4,592	円/箇所		

1次単価表

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	ブレーカ撤去		単位	個	数量		単価	
					1			2,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 撤去(不使用)						
			個	1	2,870	2,870		
計						2,870		
単価						2,870	円/個	

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	地中配線撤去	VVR5.5-2C	単位	m	数量		単価	
					1			1,579
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(再使用)						
			m	1	1,579	1,579		
計						1,579		
単価						1,579	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-13号	屋外配線撤去	VVR5.5-2C	単位	m	数量		1	単価	789.4
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)		m	1	789.4	789.4		
計							789.4		
単価							789.4	円/m	

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-14号	架空配線撤去	VVR5.5-2C	単位	径間	数量		1	単価	12,780
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電力ケーブル架空配線		仕上外径 15mm以下 撤去(不使用) メッシュ有		径間	1	12,780	12,780		
計							12,780		
単価							12,780	円/径間	